Российская федерация

Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2012 г.                                              п. Гигант                                               № 338
О создании комиссии для выявления

и пресечения самовольного строительства на территории Гигантовского сельского

поселения

В целях предотвращения и пресечения самовольного строительства на территории Гигантовского сельского поселения, в соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 14.01.2008 №853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области»
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать при администрации комиссию  для выявления и пресечения самовольного строительства на территории Гигантовского сельского поселения, в следующем составе:
Председатель комиссии:
Штельман Ю.М., Глава Гигантовского сельского поселения
Члены комиссии:
Кожевник С.В., специалист по имущественным отношениям
Ломинога А.А., специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
Шешукова Н.Д., и.о. ведущего специалиста по земельным отношениям
2. Ежемесячно до 30 числа направлять  в отдел архитектуры и сопровождения инвестиционных проектов сведения  о результатах проведенной работы по выявлению и пресечению самовольного строительства на территории Гигантовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Гигантовского сельского поселения                                 Ю.М. Штельман
Исполнитель специалист

Ломинога А.А.